PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA
Av. Paschoal Guzzo, nº 1065 – Centro – Guzolândia/SP - CEP: 15355-000

1

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Guzolândia, Estado de São Paulo, por intermédio do

Prefeito Municipal Luiz Antônio Pereira de Carvalho, no uso de suas atribuições legais, torna público o

edital de convocação de prova objetiva, para o provimento das funções abaixo relacionado:

I - Monitor de Transporte Escolar, Professor PEB I e Professor PEB II – Educação Física.

II – A prova objetiva será realizada no dia 22/01/2017 no período manhã, as 08:00hs.

III –  Local de aplicação: Escola Municipal Bairro Limoeiro

     Rua Manoel Pereira Nunes nº670 Bairro: Limoeiro

     CEP: 15355-000

IV – É obrigatório apresentar-se com documento de identificação com foto para realização do

mesmo, conforme descrito em edital de abertura das inscrições. Recomenda-se chegar ao local de

prova com antecedência de 30 (trinta) minutos.

Guzolândia, 12 de janeiro de 2017.

Luiz Antônio Pereira de Carvalho

Prefeito Municipal de Guzolândia